様式1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　（※　記入しないでください）
研究集会（生存圏シンポジウム）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
京都大学生存圏研究所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　［申請者（研究代表者）］
　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな                                       (令和6年4月1日現在)
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名:　                                年齢:
　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名:
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属:
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地: (〒　　－　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話:　( 　　  )　　 -
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail:
　　　　　　　　　　　　　　　　　所内（生存圏研究所）担当者名：

下記のとおり研究集会を開催したいので、申し込みます。

記

研究集会名称
(日本語／英語)

※ テーマまで具体      的に記入願います。

開催予定場所

	区 分
	公開・非公開
（非公開の場合はその理由：

　）
	あてはまるものに○をして下さい。
・国際シンポジウム
・新規
・継続（　　年目）

	開催予定日
	　令和　　年　　月　　日

	本所担当教員
（必ず１名以上記入）

	参加者人数
	　　　　　　　　　名（見込み）

	研究集会（生存圏シンポジウム）の目的及び内容

	期待される効果

	生存圏科学への関わり

必要経費（予算申請がない場合は記入不要）
	旅費・滞在費
※移動区間、泊数、人数を記入
	金額
	印刷費・会場費・
消耗品費・その他※
（※特別な理由がある場合のみ）
	金額

	宇治おうばくプラザ使用料

	合計　　　　　　　円（宇治おうばくプラザ使用料を除く）

· Web申請（Google Forms） https://forms.gle/TMvgxHUKEWF76fgG9
·  ご自身のGoogleアカウントでログインをお願いいたします。
2